
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(31. neděle v mezidobí – 3. 11. 2024) 

➢ Dnes je sbírka na charitu, za dary děkujeme. Po mši v 10h zveme na velké kafé v jídelně fary. 

Odpoledne ve 14 hod. bude dušičková pobožnost na velehradském hřbitově.  

➢ Farní sbor při kostele sv. Martina v Buchlovicích a Buchlovská schóla Vás zvou na Dušičkový 

koncert dnes 3. listopadu v 15.45 hod. v kapli sv. Alžběty v Buchlovicích.  

➢ Charita Uherské Hradiště a Antonínek Domácí Hospic Vás dnes v 18 hod srdečně zvou na mši 

svatou za zesnulé pacienty Domácího Hospice Antonínek a jejich rodiny v kostele Zvěstování 

Panny Marie v Uherském Hradišti. Prostor kostela bude otevřen od 17 hod., během tohoto času 

můžete položit svíci za své zesnulé před oltář. Mši svatou bude sloužit P. Felix Mária OFM a 

hudebně ji doprovodí schola z Podolí. 

➢ Srdečně zveme do Ostrožské Lhoty na děkovnou bohoslužbu v úterý 5. 11. Připomeneme si 

život, dílo a odkaz služebníka Božího P. Antonína Šuránka. 

➢ Podzimní Cvrčkovský výlet do Sazovic se koná 9. listopadu. Sraz v 7.30 hod. na vlakovém 

nádraží ve Starém Městě, plánovaný návrat v 16.30 hod. na stejném místě. S sebou pití a jídlo 

na celý den. Více informací u Lucie Panáčková, tel. č. 702 074 267. 

➢ Všichni jste zváni na Slavnost svěcení kaple sv. Andělů strážných v Kudlovicích, která se 

uskuteční 9. listopadu v 15 hod. Kapli Bohu zasvětí Mons. Josef Nuzík, arcibiskup olomoucký. 

➢ Příští neděli 10. listopadu v 15 hod. se bude slavit východní liturgie. 


